
中国电建昆明院云南南盘江糯租水电站原#1机组导水部件返厂修复项目（二次）
成交结果公示

（采购编号：SZZB‐24Q010 ）

中国电建昆明院云南南盘江糯租水电站原#1机组导水部件返厂修复项目（二次） 已于2024年03月07日完成了公开竞争性磋商及其相关评审工作，根据磋商小组提交的评审

报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

排序

候选人名称 投标报价（元）

交货期

（日历天）

服务质量承诺 综合得分

1 沈阳格泰水电设备有限公司 ¥479,800.00 50日历天
质保期 12 个月，符合国家、行业及

采购人的验收规范及相关规定。
82.98

2
昆明进业电站成套设备有限

公司
¥524,000.00

50日历天。自导水部件离开糯租水电

站现场之日起算，含厂内修复及运送

到糯租电站施工现场并完成双方质量

验收工作时间。

质保期12个月，符合国家、行业及采

购人的验收规范及相关规定。
73.22

3 昆明再能发电设备有限公司 ¥440,000.00 50日历天
质保期12 个月，符合国家、行业及

采购人的验收规范及相关规定。
71.47

二、成交结果

1．成交单位名称：沈阳格泰水电设备有限公司。

2．成交单位地址：沈阳市于洪区洪汇路205号。

3．成交标的情况：（1）交货期（日历天）：50日历天。（2）服务质量承诺：质保期 12 个月，符合国家、行业及采购人的验收规范及相关规定。

4．成交总价：¥479,800.00元（大写：人民币肆拾柒万玖仟捌佰元整）。

三、磋商小组成员名单：

田华（昆明电器科学研究所）、何咏（昆明市滇池流域水系联排联调中心）、杨家毅（云南省产品质量监督检验研究院）、梁智宏（云南霖广财务咨询有限公司）、张杰

（云南南盘江糯租水电开发有限公司），共 5 位。

四、公示期限

公示期为自2024年03月19日至2024年03月21日，共3日。（提示：不少于3日）

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向云南南盘江糯租水电开发有限公司、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司招标采购

部、云南山重建设工程招标咨询有限公司提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：云南南盘江糯租水电开发有限公司

地 址： 昆明市学府路691号

邮 编： /

联 系 人： 张杰

电 话： 13577041283             

采购机构：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司招标采购部

地 址：昆明市人民东路115号

邮 编： /

联 系 人：曾文

电 话：0871‐63062879

采购代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市五华区中铁云时代银杏楼29楼

邮 编： /

联 系 人：郭豫、刘婷

电 话：0871‐63857007        

采购人主要负责人：张杰

采购人：云南南盘江糯租水电开发有限公司

日期：2024年03月19日



中国电建昆明院云南南盘江糯租水电站原#1机组导水部件返厂修复项目（二次）
成交结果公示

（采购编号：SZZB‐24Q010 ）

中国电建昆明院云南南盘江糯租水电站原#1机组导水部件返厂修复项目（二次） 已于2024年03月07日完成了公开竞争性磋商及其相关评审工作，根据磋商小组提交的评审

报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

排序

候选人名称 投标报价（元）

交货期

（日历天）

服务质量承诺 综合得分

1 沈阳格泰水电设备有限公司 ¥479,800.00 50日历天
质保期 12 个月，符合国家、行业及

采购人的验收规范及相关规定。
82.98

2
昆明进业电站成套设备有限

公司
¥524,000.00

50日历天。自导水部件离开糯租水电

站现场之日起算，含厂内修复及运送

到糯租电站施工现场并完成双方质量

验收工作时间。

质保期12个月，符合国家、行业及采

购人的验收规范及相关规定。
73.22

3 昆明再能发电设备有限公司 ¥440,000.00 50日历天
质保期12 个月，符合国家、行业及

采购人的验收规范及相关规定。
71.47

二、成交结果

1．成交单位名称：沈阳格泰水电设备有限公司。

2．成交单位地址：沈阳市于洪区洪汇路205号。

3．成交标的情况：（1）交货期（日历天）：50日历天。（2）服务质量承诺：质保期 12 个月，符合国家、行业及采购人的验收规范及相关规定。

4．成交总价：¥479,800.00元（大写：人民币肆拾柒万玖仟捌佰元整）。

三、磋商小组成员名单：

田华（昆明电器科学研究所）、何咏（昆明市滇池流域水系联排联调中心）、杨家毅（云南省产品质量监督检验研究院）、梁智宏（云南霖广财务咨询有限公司）、张杰

（云南南盘江糯租水电开发有限公司），共 5 位。

四、公示期限

公示期为自2024年03月19日至2024年03月21日，共3日。（提示：不少于3日）

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向云南南盘江糯租水电开发有限公司、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司招标采购

部、云南山重建设工程招标咨询有限公司提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：云南南盘江糯租水电开发有限公司

地 址： 昆明市学府路691号

邮 编： /

联 系 人： 张杰

电 话： 13577041283             

采购机构：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司招标采购部

地 址：昆明市人民东路115号

邮 编： /

联 系 人：曾文

电 话：0871‐63062879

采购代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市五华区中铁云时代银杏楼29楼

邮 编： /

联 系 人：郭豫、刘婷

电 话：0871‐63857007        

采购人主要负责人：张杰

采购人：云南南盘江糯租水电开发有限公司

日期：2024年03月19日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T15:14:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T15:14:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




